
2020년 청풍복지재단 후원금 사용명세서

No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준
직/간접비

구분

1 2020-01-06 수용비 및 수수료 41,140 효성CMS 수수료 지급 직접비

2 2020-01-23 기본급여 626,980 1월 직원급여 지급 직접비

3 2020-01-23
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

4 2020-01-23 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

5 2020-01-23 건강보험 40,430 건강보험 사용자부담금 직접비

6 2020-01-23 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

7 2020-01-23 산재보험 10,890 산재보험 사용자부담금 직접비

8 2020-01-23
시설전출금(아동시설후

원금)
900,000 아동시설 직책보조비 지정후원 전출 직접비

9 2020-01-23 기본급여 473,020 1월 직원급여 지급 직접비

10 2020-01-23 수용비 및 수수료 1,871 KT 수수료 지급 직접비

11 2020-01-31 수용비 및 수수료 10,692 다날 수수료 지급 직접비

12 2020-02-05 수용비 및 수수료 40,645 효성CMS 수수료 지급 직접비

13 2020-02-24 수용비 및 수수료 935 KT 수수료 지급 직접비

14 2020-02-25 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

15 2020-02-25 건강보험 40,430 건강보험 사용자부담금 직접비

16 2020-02-25 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

17 2020-02-25 산재보험 10,890 산재보험 사용자부담금 직접비

18 2020-02-25
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

19 2020-02-25 기본급여 1,100,000 2월 직원급여 지급 직접비

20 2020-02-28 수용비 및 수수료 9,174 다날 수수료 지급 직접비

21 2020-03-02
시설전출금(아동시설후

원금)
2,500,000 아동시설 전출금 지급 직접비

22 2020-03-05 수용비 및 수수료 42,075 효성CMS 수수료 지급 직접비

23 2020-03-24 수용비 및 수수료 935 KT 수수료 지급 직접비

24 2020-03-25 제세공과금 150,000 법인협회 월회비 직접비

25 2020-03-25 산재보험 10,890 산재보험 사용자부담금 직접비

26 2020-03-25 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

27 2020-03-25 건강보험 40,430 건강보험 사용자부담금 직접비

28 2020-03-25 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

29 2020-03-25
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

30 2020-03-25 기본급여 1,100,000 3월 직원급여 지급 직접비

31 2020-03-31 수용비 및 수수료 8,250 다날 수수료 지급 직접비

32 2020-04-06 수용비 및 수수료 42,900 효성CMS 수수료 지급 직접비

33 2020-04-13 수용비 및 수수료 2,200,000
법인 결산보고 및 공시 등 회계사무소

수수료 지급
직접비

34 2020-04-21 수용비 및 수수료 300,000 취업규칙 개정 수수료 직접비

35 2020-04-24 수용비 및 수수료 935 KT 수수료 지급 직접비

36 2020-04-24 산재보험 7,630 산재보험 사용자부담금 직접비

37 2020-04-24 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

38 2020-04-24 건강보험 0 건강보험 사용자부담금 직접비

39 2020-04-24 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비



40 2020-04-24
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

41 2020-04-24 기본급여 1,100,000 4월 직원급여 지급 직접비

42 2020-04-29 수용비 및 수수료 8,646 다날 수수료 지급 직접비

43 2020-04-29
시설전출금(아동시설후

원금)
2,000,000 아동시설 전출금 지급 직접비

44 2020-05-06 수용비 및 수수료 42,625 효성CMS 수수료 지급 직접비

45 2020-05-21 수용비 및 수수료 4,000 증명발급 수수료 지급 직접비

46 2020-05-22 수용비 및 수수료 935 KT 수수료 지급 직접비

47 2020-05-25 기본급여 1,100,000 5월 직원급여 지급 직접비

48 2020-05-25
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

49 2020-05-25 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

50 2020-05-25 건강보험 20,200 건강보험 사용자부담금 직접비

51 2020-05-25 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

52 2020-05-25 산재보험 7,630 산재보험 사용자부담금 직접비

53 2020-05-26 수용비 및 수수료 4,400 공인인증서 발급 직접비

54 2020-05-26 수용비 및 수수료 5,000 OPT보안카드 발급 직접비

55 2020-05-29 수용비 및 수수료 8,580 다날 수수료 지급 직접비

56 2020-06-05 수용비 및 수수료 43,175 효성CMS 수수료 지급 직접비

57 2020-06-24 수용비 및 수수료 935 KT 수수료 지급 직접비

58 2020-06-25 기본급여 1,100,000 6월 직원급여 지급 직접비

59 2020-06-25
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

60 2020-06-25 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

61 2020-06-25 건강보험 40,430 건강보험 사용자부담금 직접비

62 2020-06-25 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

63 2020-06-25 산재보험 7,630 산재보험 사용자부담금 직접비

64 2020-06-25 제세공과금 150,000 법인협회비(4월~6월) 직접비

65 2020-06-30 수용비 및 수수료 9,636 다날 수수료 지급 직접비

66 2020-07-06 수용비 및 수수료 43,670 효성CMS 수수료 지급 직접비

67 2020-07-24 수용비 및 수수료 3,743 KT 수수료 지급 직접비

68 2020-07-24 제세공과금 240,000 인천광역시사회복지협의회 회비 직접비

69 2020-07-24 제세공과금 1,005,280 조산리 23 재산세 직접비

70 2020-07-24 제세공과금 34,400 송림동 94-12 재산세 직접비

71 2020-07-24
시설전출금(아동시설후

원금)
1,800,000 아동시설 전출금 지급 직접비

72 2020-07-24
시설전출금(아동시설후

원금)
900,000

아동시설 직책보조보조비 지정후원 전

출
직접비

73 2020-07-24 산재보험 7,630 산재보험 사용자부담금 직접비

74 2020-07-24 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

75 2020-07-24 건강보험 40,430 건강보험 사용자부담금 직접비

76 2020-07-24 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

77 2020-07-24
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

78 2020-07-24 기본급여 1,100,000 7월 직원급여 지급 직접비

79 2020-07-31 수용비 및 수수료 8,447 다날 수수료 지급 직접비

80 2020-08-05 수용비 및 수수료 43,615 효성CMS 수수료 지급 직접비



81 2020-08-24 수용비 및 수수료 935 KT 수수료 지급 직접비

82 2020-08-25 기본급여 1,100,000 8월 직원급여 지급 직접비

83 2020-08-25
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

84 2020-08-25 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

85 2020-08-25 건강보험 40,430 건강보험 사용자부담금 직접비

86 2020-08-25 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

87 2020-08-25 산재보험 7,630 산재보험 사용자부담금 직접비

88 2020-08-31 수용비 및 수수료 8,778 다날 수수료 지급 직접비

89 2020-09-07 수용비 및 수수료 43,835 효성CMS 수수료 지급 직접비

90 2020-09-15 수용비 및 수수료 205,000 법인이사 등기관련 수수료 지급 직접비

91 2020-09-16 제세공과금 48,240 법인이사 등기제세 지급 직접비

92 2020-09-24 수용비 및 수수료 935 KT 수수료 지급 직접비

93 2020-09-25 제세공과금 3,966,370 청풍복지재단 재산세 납부 직접비

94 2020-09-25 기본급여 1,100,000 9월 직원급여 지급 직접비

95 2020-09-25
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

96 2020-09-25 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

97 2020-09-25 건강보험 40,430 건강보험 사용자부담금 직접비

98 2020-09-25 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

99 2020-09-25 산재보험 10,890 산재보험 사용자부담금 직접비

100 2020-09-29 수용비 및 수수료 8,118 다날 수수료 지급 직접비

101 2020-10-07 수용비 및 수수료 42,845 효성CMS 수수료 지급 직접비

102 2020-10-08 수용비 및 수수료 2,201,213
산하시설 계명원. 계명수련원 직원퇴

직연금 운영수수료 납부
직접비

103 2020-10-23 수용비 및 수수료 935 KT 수수료 지급 직접비

104 2020-10-23 산재보험 10,890 산재보험 사용자부담금 직접비

105 2020-10-23 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

106 2020-10-23 건강보험 40,430 건강보험 사용자부담금 직접비

107 2020-10-23 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

108 2020-10-23
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

109 2020-10-23 기본급여 1,100,000 10월 직원급여 지급 직접비

110 2020-10-30 수용비 및 수수료 6,930 다날 수수료 지급 직접비

111 2020-11-05 수용비 및 수수료 43,340 효성CMS 수수료 지급 직접비

112 2020-11-24 수용비 및 수수료 2,807 KT 수수료 지급 직접비

113 2020-11-25
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

114 2020-11-25 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

115 2020-11-25 건강보험 40,430 건강보험 사용자부담금 직접비

116 2020-11-25 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

117 2020-11-25 산재보험 10,890 산재보험 사용자부담금 직접비

118 2020-11-25 기본급여 1,100,000 11월 직원급여 지급 직접비

119 2020-11-25
시설전출금(아동시설후

원금)
172,480 아동시설 직책보조비 지정후원 전출 직접비

120 2020-11-25 제세공과금 300,000
한국사회복지법인협회 월회비 납부(7

월-12월)
직접비

121 2020-11-30 수용비 및 수수료 8,778 다날 수수료 지급 직접비



122 2020-12-07 수용비 및 수수료 43,065 효성CMS 수수료 지급 직접비

123 2020-12-10 제세공과금 1,092,450 종합부동산세 납부 직접비

124 2020-12-22
시설전출금(아동시설후

원금)
1,617,930 아동시설 전출금 지급 직접비

125 2020-12-24 기본급여 1,100,000 12월 직원급여 지급 직접비

126 2020-12-24
퇴직금 및 퇴직적립>퇴

직금 및 퇴직적립
91,660 퇴직적립금 지급 직접비

127 2020-12-24 국민연금 48,780 국민연금 사용자부담금 직접비

128 2020-12-24 건강보험 40,430 건강보험 사용자부담금 직접비

129 2020-12-24 고용보험 11,550 고용보험 사용자부담금 직접비

130 2020-12-24 수용비 및 수수료 935 KT 수수료 지급 직접비

131 2020-12-29 제세공과금 231,258 인천사회복지협의회 연회비 납부 직접비

132 2020-12-31 수용비 및 수수료 7,062 다날 수수료 지급 직접비

38,212,748합계


